.. ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro Cidade das Artes

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PRGVIDÉNCEAS N.º Whª”mmº

Sala de Sessões, 24 de outubro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS:

Verificação e conserto no buraco existente na calçada entre as esquinas
das ruas Ernesto Zíetlow e Quatorze de julho.

BaseEa-se a presente solicitação no fato de que a situação dessa calçada
representa um perigo para as pessoas que ali transitam, necessitando, assim, de

urgente conserto.

(lª,! 3
Vereadora RosªeªlàããWªMWeida

PSB ªx
&

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete da Vereadora Rosemarí Almeida

“DOE óRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"